[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2024 № 74
п.2-го участка института им. Докучаева

Об исключении из  реестра многодетных
граждан, имеющих право на
бесплатное предоставление земельных
участков.

Руководствуясь Законом Воронежской области 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», Постановлением Правительства Воронежской области от 11.05.2021 г. №259 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной денежной выплаты многодетным гражданам с их согласия взамен предоставления им  земельного участка в собственность бесплатно» администрация Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить Бочарникову Надежду Владимировну, зарегистрированную по адресу: Воронежская область, Таловский район, п. Высокий, ул. Пушкина, д.2, кв.13 из реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Каменно-Степного
сельского поселения

Л.И. Морозова

image1.png
Ee
Ed